
SeniorenBungalows mit Service
Podersdorf am Neusiedler See

SeniorenBungalow „Storchenflug“ B11

Die dargestellten Einrichtungsgegenstände, Pflanzen 
und Küchen dienen der Illustration und sind nicht in 
der Ausstattung enthalten. Sämtliche Sanitärgegen-
stände werden lt. Bau- und Ausstattungsbeschrei-
bung ausgeführt und sind im Plan nur symbolisch 
dargestellt. Grundrissänderungen sind vorbehalten. 
Die im Plan genannten Maße sind vorläufige Flächen 
und Werte. Das Endergebnis kann variieren. Ebenso 
ist seitens Endnutzer für weitere Maßnahmen und 
Möbelbestellungen die vorhergehende Naturmaß-
abnahme erforderlich.
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Wohn-, Essraum, Küche
Zimmer
Zimmer
VR
Bad/WC 
AR/Technik
Gesamt
Terrasse
Garten

32,70 m²
16,50 m²
13,48 m²

5,21 m²
6,56 m²
7,55 m²

82,00 m²
13,65 m²
88,77 m²

Ein Carport inbegriffen
Alle Angaben sind Zirkaangaben


