

## SeniorenBungalow "Storchenflug" B11



Wohn-, Essraum, Küche	32,70 m <sup>2</sup>
Zimmer	16,50 m <sup>2</sup>
Zimmer	13,48 m²
VR	5,21 m²
Bad/WC	6,56 m²
AR/Technik	7,55 m²
Gesamt	<b>82,00</b> m <sup>2</sup>
Terrasse	13,65 m²
Garten	88,77 m²



Ein Carport inbegriffen Alle Angaben sind Zirkaangaben

Stand: 05/2024

Die dargestellten Einrichtungsgegenstände, Pflanzen und Küchen dienen der Illustration und sind nicht in der Ausstattung enthalten. Sämtliche Sanitärgegenstände werden lt. Bau- und Ausstattungsbeschreibung ausgeführt und sind im Plan nur symbolisch dargestellt. Grundrissänderungen sind vorbehalten. Die im Plan genannten Maße sind vorläufige Flächen und Werte. Das Endergebnis kann variieren. Ebenso ist seitens Endnutzer für weitere Maßnahmen und Möbelbestellungen die vorhergehende Naturmaßabnahme erforderlich.